[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭГВЕКИНОТ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 6 апреля 2022 г.
	               № 192 - па
	п. Эгвекинот

О передаче земельного участка в безвозмездное пользование

Рассмотрев обращение Государственного казённого учреждения «Управление капитального строительства Чукотского автономного округа» от 1 апреля 2022 г.                          № 424/01, на основании статей 39.2, 39.10 Земельного кодекса Российской Федерации, Администрация городского округа Эгвекинот

П О С Т А Н О В Л Я ЕТ:

1. Предоставить в безвозмездное пользование сроком на 11 месяцев Государственному казённому учреждению «Управление капитального строительства Чукотского автономного округа» земельный участок с кадастровым номером 87:06:020001:428, общей площадью 1095 кв.м.

Категория – земли населенных пунктов; разрешенное использование: фельдшерско-акушерский пункт.

Местоположение: Чукотский автономный округ, Иультинский р-н, с. Уэлькаль,               ул. Вальгиргина.
2. Управлению финансов, экономики и имущественных отношений городского округа Эгвекинот (Шпак А.В.) обеспечить в установленном порядке заключение с землепользователем договора безвозмездного пользования земельным участком, указанного в пункте 1 настоящего постановления.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации городского округа Эгвекинот в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управление финансов, экономики и имущественных отношений городского округа Эгвекинот                        (Шпак А.В.).

Глава Администрации
              Р.В. Коркишко